
14. Otevřené Mistrovství České republiky v mölkky 2025 

MČR mölkky 2025 

 
 

Organizátor:  Klub netradičních sportovců (TJ Sokol Jaroměř-Josefov)   
   Česká svaz mölkky 

Kontaktní osoba: Vojtěch Plecháč - plechacv@seznam.cz, 607 036 102 

Organizační tým: Vojtěch Plecháč  ředitel turnaje   

Matěj Kocman  hlavní rozhodčí 

Ivo Plecháč  pomocný rozhodčí 

Anna Němcová  zpracování výsledků 

Martin Lášek  správce areálu  

Zdeňka Plecháčová zdravotník   

Datum turnaje:  6.9.2025 

Místo konání:  Sportovní areál Rychnovek (cca 5 km od Jaroměře) 

Rychnovek 98, 552 25 Rychnovek     

Maximální kapacita: 48 týmů  

Registrace:  musí být provedena v termínu 13.7. – 31. 08.2025 na webu pořadatele 

klubns.cz 

 

https://klubns.cz/akce/mcr-molkky-2025/


Startovné:  250 Kč/hráč (50 Kč sleva členové ČSM) 

Startovné se platí předem na bankovní účet pořadatelů 357709621/0300 pro závazné potvrzení 

účasti.    

Týmy:   složené ze 3-4 hráčů 

Hřiště:   12 hřišť (3 tenisové kurty), 6 x 12 m, antuka + možnost přidat 2 hřiště na

    jemném štěrku 

Mölkky:  utkání se hrají s originálními sadami firmy Tactic, ke hře je možné používat  

pouze očíslované kolíky dodané organizátory 

Občerstvení:  bufet v areálu s širokou nabídek jídel a nápojů 

Ubytování:  ve vyznačeném kempu v areálu (stan, obytný vůz), doporučené – Pension  

Wunsch, další  ubytování se nachází v Jaroměři a okolí 

Tréninkové areály: 1) turnajový areál Rychnovek; pátek 17:00 - 21:00 

   2) antukové kurty Josefov (Tyršova 463); pátek 16:00 - 20:00 

   zajištěny herní sady 

Alkohol:  zakázáno používat alkoholické nápoje na herním prostoru 

Kouření:  zakázáno v celém areálu, možné za plotem mimo areál 

Rozhodčí: oficiální rozhodčí budou nominováni na semifinále, zápas o 3. místo a finále

  

Pravidla:  oficiální pravidla I. M. O. 

Los skupin:  nasazení do košů dle CMR, živě vysíláno a zveřejněno na webu ČSM a KNS 

Doprovodný program: soutěž v nejdelším shození mölkky (po celý den), netradiční sporty a další 

Turnaj jednotlivců: nedělní doprovodný turnaj jednotlivců s dostatkem zápasů pro všechny  

účastníky 

Afterparty:   poturnajové posezení s občerstvením v turnajovém areálu a také Pensionu  

Wunsch 

 

 

 

 

 

https://www.molkky.cz/pravidla/


ČASOVÝ HARMONOGRAM 

Pátek 5.9.2025 

16:00-21:00 - Otevření tréninkových areálů 

Sobota 6.9. 2025 

MČR trojic 

8:00-9:00 - Prezence, rozcvičení 

9:00 - Slavnostní zahájení  

9:30-12:30 - Skupinová fáze 

12:30-13:15 - Obědová pauza 

13:15-17:15 - Zápasy o umístění 

17:30 - Vyhlášení 

20:00 Afterparty - turnajový areál Rychnovek a Pension Wunsch v Josefově   

 

Neděle 7.9. 2025 

Souboj o zlatou mölkku - doprovodný turnaj jednotlivců 

8:00 - Prezence  

8:40 - Zahájení  

9:00 - Skupinová fáze 

11:00 - Zápasy o umístění 

14:00 - Vyhlášení 

*Časový harmonogram může být upraven dle počtu týmů a nečekaných změn 

 


